КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИМЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01 » июня  2015 г                   с. Шила                             №_39-п_

О предоставлении в аренду
земельного участка
Барчуку В.А.

На основании ст.ст. 29, 30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г № 136 - ФЗ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», учитывая акт о выборе земельного участка (площадки, трассы) для предварительного согласования места размещения объекта, предполагаемого к проектированию и строительству от 12.01.2015г., постановления администрации Сухобузимского района от 17.03.2015г. № 169-п «О предварительном согласовании места строительства объекта культуры (культурно-социальный центр) по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, д. Шошкино, ул. Зеленая, 16А, учитывая заявление Барчука В.А. от 28.05.2015 в лице Бутенко С.Д., действующего по доверенности от 25.05.2015 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду Барчуку Валерию Анатольевичу земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым № 24:35:0490301:594, общей площадью 1501,0 кв.м, расположенный по адресу: д. Шошкино, ул. Зеленая, 16А, Сухобузимского района Красноярского края. Разрешенное использование  – культурное развитие (строительство культурно-социального центра). Сроком аренды с 01.06.2015г. до 11.01.2018г.
2.  Зленко Е.А. заключить договор аренды на земельный участок согласно п. 1 настоящего постановления.
3. Барчуку В.А. зарегистрировать договор аренды на земельный участок в Сухобузимском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Шилинского сельсовета                                                      З.М. Зверева

Зленко Е.А.